

# Paklitaxel/Cisplatin

(ovarialcancer, primär behandling)

<b>Paklitaxel*</b>	135 - 175 mg/m <sup>2</sup>	iv inf 3 tim	Dag 1
<b>Cisplatin**</b>	50 mg/m <sup>2</sup>	iv inf 30 min	Dag 1

\* Kontakta erfaren kollega för beslut om vilken dos som ska ordineras

\*\* Se PM,

**Behandling med Cisplatin av patienter, som haft en allergisk reaktion vid Karboplatin-behandling.**

Ges **ENDAST** på enhet med erfarenhet och möjlighet att ge högspecialiserad vård och behandling.

Inför kur 1: Blodstatus, Neutro, Krea, Na, K, ASAT, ALAT, ALP, Bilirubin, CA125

Inför varje kur: Blodstatus, Neutro, Krea, CA125.

Mellanprov: Blodstatus dag 14/15 (nadir).

Premedicinering enligt cytostatikaschema.

Kur 1: Pat övervakas avseende överkänslighetsreaktioner med upprepade kontroller av blodtryck, puls och AT. Läkare ska vara tillgänglig de första 10 min av infusionstiden.

**För att minska risken för akuta infusionsreaktioner skall Kur 1 (Dag 1) med Paklitaxel ges enligt följande:** Starta infusionen med hastigheten 50 ml/timme under de första 15 minuterna. Om ingen reaktion uppträder ökas infusionshastigheten sedan under påföljande 15 min till den dubbla. Om ingen reaktion uppträtt under de första 30 minuterna ges resterande mängd infusion med ordinarie hastighet.

**Vikt x 2.** Om viktökning >2 kg ge Inj Furix 10-20 mg alt T.40 mg.

Cykelintervall 21 dagar.

Efter kur: Antiemetikaschema nr 6.

**PVC fritt filter och aggregat till Paklitaxel.**

## **Dosreduktion:**

Arbete pågår, kommer inom kort. Om frågor innan dess, kontakta Bengt Tholander